[bookmark: _GoBack]
	Приложение 3                                                                                     к Положению о порядке создания и деятельности проектно-учебных групп в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗ
О создании проектно-учебной группы (название проектно-учебной группы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать проектно-учебную группу «название проектно-учебной группы» (далее – ПУГ).
2. Утвердить техническое задание ПУГ «название проектно-учебной группы» (приложение 1).
3. Утвердить состав ПУГ для выполнения работ по техническому заданию (приложение 2).
4. Менеджеру Управления инновационной деятельности НИУ ВШЭ (Фамилия И.О.) обеспечить организацию административной поддержки работы ПУГ.
5. Руководителю ПУГ (должность, ФИО) обеспечить качественное
 и своевременное исполнение договорных обязательств перед заказчиком.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Должность 										    И.О. Фамилия

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом НИУ ВШЭ
от _______ № ________

Техническое задание №
на выполнение работ проектно-учебной группой

1. Общие данные
1.1. Название (темы) работ, выполняемых ПУГ:
1.2. Сведения о заявителе:
1.3. Сведения о контактном лице от ПУГ:
1.4. Заказчик:
2.Описание работ, выполняемых группой Исполнителя:
3. Условия отчета перед Заказчиком:
4.Календарный план проведения работ

	№
пп
	Наименование работ (этапа работ)
	Сроки
выполнения,
начало-окончание
(число, месяц, год)
	Цена
работ
(этапа работ) (руб.)
без НДС
	Результаты выполненных работ (этапа работ), подлежащие приемке Заказчиком
	Приемо-сдаточный
документ

	1.

	2.

	ИТОГО:

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом НИУ ВШЭ
от _______ № ________

Состав проектно-учебной группы
«название проектно-учебной группы»

1. Руководитель ПУГ:
2. Участники ПУГ:
2.1. Работники НИУ ВШЭ:
2.2. Аспиранты НИУ ВШЭ:
2.3. Студенты НИУ ВШЭ:
2.4. Привлеченные лица, не являющиеся работниками НИУ ВШЭ: